ככל הנראה השופטים הנכבדים סבורים כי שנאת הומוסקסואלים חמורה פחות מאשר חתימה על עצומה נגד בית הספר הגבוה אריאל.

לא זו אף זו השופטים הנכבדים נתנו לשר גלנט וליועץ המשפטי לממשלה ד"ר אביחי מנדלבליט שהות לבדוק אם יש לחוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, התשע"א 2011, השלכה על העניין. עליהם למסור את תשובתם בתוך 30 יום.

אני סברתי לתומי כי שופטי בית המשפט העליון מסוגלים לקרוא חוק ולקבוע האם לחוק יש השלכה על הסוגיה. ככל הנראה השופטים הנכבדים הגיעו למסקנה כי הם לא קומפטינטיים לקרוא את החוק לפרש ולקבוע האם אכן לחוק יש או אין השלכות על האופן בו על השר לפעול.